
UCHWAŁA NR XXVI/140/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 87/XX/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 ze zm.) w związku art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1325 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 87/XX/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r., poz. 2347) po § 1 dodaje się § 1a: 

„§ 1a. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1 nie nalicza się w sprawach ulg udzielanych na 
podstawie wniosku złożonego w okresie obowiązywania  stanu zagrożenia epidemicznego, stanu 
epidemii i innego w związku z COVID-19 albo  w okresie 30 dni następujących po ich odwołaniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 
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UZASADNIENIE

Uchwałą Nr 87/XX/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r., poz. 2347) - wprowadzono na terenie gminy
Piława Górna opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków
oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy.
Projektem uchwały wprowadza się §1a. stanowiący wyjątek od naliczania opłaty prolongacyjnej w okresie
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii i innego, w związku z zakażeniami
wirusem.
Wprowadzenie ww. przepisu uchwały od dnia 01.01.2021 r. podyktowane jest interesem podatnika, pozwoli
na ujednolicenie sytuacji wszystkich podatników.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5E7439-0F68-4F92-B5C5-C2CCFBEA9115. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

